PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

REQUERIMENTO N. 002/2013
Autoria: Mesa Diretora.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EMERSON SAIS MACHADO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO
GROSSO.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal, através de seus
membros que a este subscrevem, REQUER, nos termos regimentais, após ser
consultado o Douto e Soberano Plenário, tramitação em Regime de Urgência
Especial ao Projeto de Lei nº 002/2013, que em súmula “ALTERA DISPOSITIVOS
DA LEI MUNICIPAL Nº 1957/2011, DE 26-DEZ-2011 (DISPÕE SOBRE A
REESTRUTURAÇÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E SALÁRIOS DOS
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS)”.

As razões ao presente pedido, entre outras como se
afigura nas razões expostas na justificativa da proposição, é com a finalidade
de aproveitar do processo licitatório ao Concurso Público que será realizado
por esta Casa de Leis, e nesta oportunidade, aditar ao contrato, antes do
lançamento do edital pela empresa vencedora do certame, a função de
Auditor Público Interno, com isto, atendendo as determinações do Tribunal de
Contas do Estado de Mato Grosso, daí o pedido de urgência.

Nestes termos,
Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 09 de janeiro de 2013.

Mesa Diretora da Câmara Municipal.

 Ver. Emerson Sais Machado Ver. Reinaldo de Souza
 Presidente 1º Secretário

 Ver. Oslen Dias dos Santos Ver. Paulo Cezar Chardulo
 Presidente 1º Secretário